REPUBLIKAE SHQIPERIS].'E'.
KESHILLI BASHKIA KAMEZ

N33 prot. Kaméz, mZ% . /2 .2020

VENDIM
N4 6 Date23 1/ L2020

PER
MIRATIMIN E EFEKTEVE FINANCIARE EKONOMIKE TE NXJERRJES
JASHTE PERDORIMIT TE PAISJEVE ME VLERE 23,303,967 LEKE SI DHE TE
MATERIALEVE ME VLERE 913,797 LEKE.

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.23.12.2020, né kushte t& veganta si pasoje e masave t& ndérmara
pér parandalimin e pérhapjes s¢ virusit COVID-19, pasi mori né,hqyrtim Projekt- Vendimin nr.155 dt
17.12.2020,

Né mbéshtetje té:
- Ligji nr.139/2015, “Per Veteqeverisjen Vendore geverisjes vendore"
- Ligji nr. 10 296 dt. 08.07.2010 , “Per Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,
- Udhézimin nr. 30 dat& 27.12.2011 “Pér Menaxhimin e Aktiveve né Njésité e Sektorit
Publik ” i ndryshuar si dhe ne Proces verbalet e nxjerrjes jashte perdorimit datat 14.10.2020 deri
20.10.2020 si dhe datat nga 02.11.2020 deri me date 20.11.2020;

VENDOSI

1.Miratimin per nxjerrjen jashte perdorimit, te paisjeve me vlere 23,303,967 (njezete e tremilion
¢ treqind e tremije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate) leke, te materialeve me vlere

913,797(nenteqind ¢ trembedhjetemije e shtateqind e nentedhjete e shtate) leke.
2.Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.

KRYETAR




